



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Περιφέρεια ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Δήμος Λευκάδας

Τεχνική Υπηρεσία

Εργο

**ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΩΡΑΚΙΣΗ ΑΚΤΗΣ ΑΓΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΗ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ**

Προϋπ 555.200 Ευρώ

(με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή ΥΠΕΣ

Χρήση 2024

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησ ης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	-----------------------	----------------------------	------------------	----------	-----------------	--------

Ομάδα Χωματουργικά

1	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ, ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΚΣΚΑΦΩΝ (ΟΔΟΑ2.1)	1.1	ΟΔΟ1123 Α	m3	650,00	6,35	4.127,50
2	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ20)	1.2	ΟΔΟ1530	m3	370,00	1,05	388,50
Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά							4.516,00

Ομάδα Τεχνικά έργα

1	ΕΚΣΚΑΦΗ ΘΕΜΕΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΤΑΦΡΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ έως 5,00 m (ΟΔΟΒ1)	2.1	ΟΔΟ2151	m3	2.250,00	8,75	19.687,50
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2)	2.2	ΟΔΟ2531	m3	110,00	89,80	9.878,00
3	Κατασκευή τμήματος βάθρων σε στάθμη έως 10,0 m από το έδαφος και των αντιστοιχών θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλόδεσμων κλπ, από οπλισμένο σκυρόδεμα C30/37 (ΟΔΟΒ29.5.1)	2.3	ΟΔΟ2551	m3	700,00	156,00	109.200,00
4	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C (ΟΔΟΒ30.2)	2.4	ΟΔΟ2612	Kgr	43.260,00	1,15	49.749,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
5	ΜΟΝΩΣΗ ΜΕ ΔΙΠΛΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΒ36)	2.5	ΟΔΟ2411	m2	2.370,00	1,75	4.147,50
6	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης σε εδάφη Κατηγορίας Β (ΛΙΜ2.2*)	2.6	ΛΙΜ1210	m3	780,00	3,00	2.340,00
7	Λιθορριπές ατομικού βάρους λίθων 0,5 έως 100 kg (ΛΙΜ4.2)	2.7	ΛΙΜ2210	m3	930,00	16,75	15.577,50
8	Θωράκιση λιμενικών έργων με φυσικούς ογκολίθους προέλευσης λατομείου, με φυσικούς ογκολίθους ατομικού βάρους 200 - 1500 kg (ΛΙΜ4.8.1)	2.8	ΛΙΜ2310	m3	50,00	17,75	887,50
9	Κατασκευές με φυσικούς ογκολίθους εξ ανελκυσσεως, κατασκευές με φυσικούς ογκολίθους ατομικού βάρους 200 - 1500 kg (ΛΙΜ4.12.1)	2.9	ΛΙΜ2310	m3	3.290,00	8,69	28.590,10
Άθροισμα ομάδας						Τεχνικά έργα	240.057,10

Ομάδα Οδοστρωσία

1	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m (ΟΔΟΓ1.2)	3.1	ΟΔΟ3111 B	m2	1.800,00	1,58	2.844,00
2	Βάση πάχους 0,10 m (ΠΤΠ Ο-155) (ΟΔΟΓ2.2)	3.2	ΟΔΟ3211 B	m2	3.600,00	1,67	6.012,00
3	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΓ5)	3.3	ΟΔΟ3311 B	m3	650,00	17,35	11.277,50
Άθροισμα ομάδας						Οδοστρωσία	20.133,50

Ομάδα Ασφαλτικά

1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8 cm. (ΟΔΟΔ2.3)	4.1	ΟΔΟ1132	m2	1.800,00	1,85	3.330,00
2	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ3)	4.2	ΟΔΟ4110	m2	1.800,00	1,20	2.160,00
3	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ4)	4.3	ΟΔΟ4120	m2	3.600,00	0,45	1.620,00
4	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m (ΟΔΟΔ5.1)	4.4	ΟΔΟ4321 B	m2	1.800,00	7,34	13.212,00
5	ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ ΕΠΙΜΕΤΡΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΤΑ ΒΑΡΟΣ (ΟΔΟΔ6)	4.5	ΟΔΟ4421 B	tn	150,00	83,55	12.532,50
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΟΔ8.1)	4.6	ΟΔΟ4521 B	m2	3.600,00	7,94	28.584,00
Άθροισμα ομάδας						Ασφαλτικά	61.438,50

Άθροισμα εργασιών	326.145,10
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	58.706,12

Σύνολο	384.851,22
Απρόβλεπτα 15 %	57.727,68
Απολογιστικά Αναδόχου (χωρίς όφελος)	-
όφελος απολογιστικών (18,00 %)	-
Αναθεωρήσεις	5.163,04
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	447.741,94
Φ.Π.Α. 24 %	107.458,06
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	555.200,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	555.200,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

19-4-2024

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

19-4-2024

Σπυρίδων Αρέθας
Χημικός Μηχανικός

Δημήτριος Βραχνούλας
Πολιτικός Μηχανικός